平成 27 年 11 月 16 日

関係各位の皆様へ

関西女子短期大学附属幼稚園

園長 澤井 優男

作品展の開催について（お知らせ）

今年も、下記のとおり「作品展」を開催できる運びとなりました。

展示した作品は、大人の想像を超えたものではありますが、園児が懸命に取り組んで

仕上げた成果です。是非とも作品をご覧いただき、励ましの言葉をかけてもらえれば、

大きな自信につながることと思います。

ご家族の皆様をお誘い合わせて、ご来園くださいますようお知らせいたします。

記

１ 日時 11 月 23 日（勤労感謝の日） 午前 10 時から午後 3 時まで

２ 場所各 保育室・遊戯室

３ 確認事項

（１）当日は、午前 10 時から午後 3 時の間で、都合の良い時間にお越しください。

（２）通園バスでの送迎はありませんが、下表のとおり臨時バスを運行します。

（３）園児は制服で登園させてください。（ひよこ組は、体操服可）

（４）保護者の方は、スリッパを持参してください。

（５）臨時駐車場は第２グラウンドのみとなります。

（６）自転車で来園の方は、幼稚園正門横駐輪場を利用してください。

停留所 １便 ２便 ３便 ４便

幼稚園発 10:00 11:00 13:00 14:00

国分西ロータリー発  11:05 13:05 14:05

高井田駅発 10:20 11:20 13:20 14:20

国分西ロータリー発 10:25 11:25 13:25